2013至2015年政府专项资金项目验收通知
二级学院、部、处：
2013年至2015年用于新校区建设的21项政府专项资金项目已经相继完成建设任务，经研究决定进行全面验收。
验收内容和方式：根据立项书（项目建设、实践教学、仪器设备和综合效益）四个方面，采用查阅材料和现场答辩的方式进行。实验实训项目的指导书、教学大纲和实验报告等教学文件统一归档；课内实验实训项目、独立设置的实验课和集中实验环节实验实训项目进入实验室智能管理系统数据库。
验收准备文件和材料：按2014年4月发布的《关于对上海市民
办教育政府扶持专项资金项目验收通知》要求，准备以下支撑材料：
1. 实验室建设项目申请书
2. 上海建桥学院政府扶持资金建设项目验收申请表。
3. 验收总结报告（根据验收通知要求）。
4. 仪器设备购置付款审核表
5. 项目经费使用清单（以财务处提供为准）
6. 设备购置合同；实验室修缮合同；计划变更手续等。
7. 实验课程（含实验实训项目）汇总表；实验教学大纲；实验指导书；实验报告；实验卡片等。
8. 实验记录及实验人时数；建设前后教学水平质量对比；实验室开放制度等。
验收组成员：周健儿、张家钰、孙福良、郭新华、周万意等。
验收日期：2016年12月26日至29日，具体地点等事项另行通知。
                       实验室与资产管理处、教务处
                              2016.12.05
上海建桥学院2013至2015年政府专项资金项目验收安排表
（2016年12月）
	序号
	名  称
	项目年 份
	金额
（万元）
	验收
日期
	单位、项目负责人

	1
	液压与气压传动及力学课程实验室建设
	2013
	241.1
	12.26
	机电学院、陈志澜

	2
	（第一、二、三期）
汽车专业卓越工程师培养基地
	2010
2013
	230+230
	12.26
	机电学院、陈 诚

	3
	光电子技术实验室
	2013
	200
	12.26
	机电学院、喻 玲

	4
	电子技术实验室设备更新
	2014
	185
	12.26
	机电学院、史 君

	5
	外语自主学习中心
	2013
	42
	12.27
	外国语学院  王海燕

	6
	外语情景实训中心建设
	2015
	263
	12.27
	外国语学院  王海燕

	7
	新校区公共教学资源建设（一期）
	2014
	814
	12.27
	资产处、郭新华

	8
	新校区实验室智能化管理
	2014
	204.8
	12.27
	资产处、郭新华

	9
	新校区实践教学基地建设（二期）
	2015
	736.6
	12.27
	资产处、郭新华

	10
	计算机专业综合试点改革（三期）
	2014
	312.8
	12.27
	徐方勤、阮鹏

	11
	计算机专业群转型建设（一期）
	2015
	800
	12.28
	信息技术学院、徐方勤

	12
	数字化校园建设二期（下）
	2013
	276
	12.28
	信息办、阮鹏

	13
	学生学习支持中心建设（一期）
	2013
	126.43
	12.28
	教务处  周荣玲

	14
	学生学习支持中心建设（二期）
	2014
	95+6
	12.28
	教务处  周荣玲

	15
	基于教学科研相结合的经济管理实验中心建设（二期）
	2014
	435+10
	12.28
	商学院  郭大宁

	16
	新闻传播专业综合试点改革（一期）
	2015
	520.3
	12.28
	新闻学院、高东

	17
	空中乘务项目  （一、二、三期 ）
	2014
	600
	12.29
	高职学院、王重华 孙梅

	18
	护理实验实训中心五期建设
	2015
	76.7
	12.29
	高职学院、赵荣民

	19

	数字媒体艺术设计实践室建设
	2014
	45.5
	 12.29
	艺术设计学院、孙 鹏

	20
	艺术设计实践室建设
	2015
	130
	12.29
	艺术设计学院、孙鹏

	21
	时尚品牌产品设计专业建设
	2015
	37
	12.29
	国际设计学院、金亨锡

	合计金额
	6617.23